Spravodajca ;
< 1192 NR+TT 10032017

Vysledky Ill. liga TT + NR
19. kolo -10.3.2017

TJ Slovan Sala,,C,, -132 Zlaté Klasy "C"
ch. [1s 25 3s 4s 4s 3s 2s 1s Ch. |
Korytarova Marta 466 14 | 126 116 111 113 |0 1 3 1|123 148 130 123| 5 524 Keszocze Zoltén
Szalai Mikulas 485 10 | 141 112 107 125|0 2 2 1|121 139 142 115| 3 517 Grellova Erika
Senkar Stefan 473 7 | 108 107 135 123 |0 1 3 1|125 127 139 121| 5 512 Klucsik Csaba
Matej Kelemen 507 6 | 118 119 130 140 |0 2 2 137 122 128 123| 7 510 Balogh Tamas
1931 0 6| 10 6 2063 rozhodca: 0
MKK Piest'any C -69 KK Zentiva hlohovec B
[ch. 1s 25 3s  4s 4s 3s 2s 1ls ch. |
Durina Jan 490 8 | 122 124 116 128 |0 0 | 4 1|154 156 130 140 | 0 580 Cerny Timot
Paracka Martin 502 4 | 123 109 135 135|1 25| 1,5 0| 118 120 121 123| 9 482 Snajdarova Martina
Kertész Tibor 515 6 | 116 129 141 129 |0 1 3 1|130 135 136 124| 3 525 Vladovi¢ Igor
Nedorost Patrik 522 4 | 122 134 111 155 2 2 133 133 138 107 | 10 511 Barek Milan
2029 2 55105 4 2098 rozhodca : 0
Galanta C 542 Nitra B
ch. | 1s 25 3s 4s 4s 3s 2s 1ls ch. |
Nedoma J. 436 23 | 105 95 114 122 |0 2 2 1|118 107 104 119 | 23 448 Karlubik L.
Szaz E. 464 10 | 105 133 115 111 |1 2 | 2 0| 99 118 129 106 | 12 452 Pivorika P.
Asvani J. 517 16 | 120 126 133 138 |1 4 0 0| o 0 0 0 0 0 Vasecka M.
Pavlisin J. 452 16 | 128 107 112 105 3 1 0| 92 118 106 111| 14 427 Mihalik J.
1869 5 11| 5 1 1327 rozhodca : 0
NITRA"C" -89 SLADKOVICOVO "B"
[ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1s Ch. |
HyZa Jan 432 g | 97 105 113 117|0 1 3 1]109 123 110 128| 6 470 Gal Tibor
Mozola Stefan 429 18 | 128 82 115 104 |0 | 1 3 1|120 117 109 91 | 16 437 Juréak Miroslav
Zvirinsky Viktor 433 18 | 103 149 95 8 |0 1 3 1|135 140 121 105| 7 501 Gal Kristian
Kohut Vojtech 473 13 | 133 114 123 103 |1 3 1 101 111 129 107 | 8 448 Folvarschi Francisc
1767 1 6| 10 5 1856 rozhodea :  veduici druZstiev

Vykon hraéa Vasecka Miroslav bol anulovany pre porusenie Rozpisu sutaZe €l.13 bod b (Opakovane nastupil vjednom
tyzdni za Nitru "A" aj Nitru "B" 10.kolo Nitra "B" - Hlohovec a Nitra "A" - Stard Turd, 19.kolo Galanta "C" - Nitra "B" a
Nitra "A" - Hlohovec ).Hrac je uvedeny len na stipiske "A" druzstva

Stvorka 19. kola
Cerny Timot
Vladovic Igor

Keszocze Zoltan

Nedorost Patrik

Vykon
580
525
524
522

2151

Kolkdren

Piestany

Piestany
Sara

Piestany




Najviécsi rozdiel v jednom sete tohto kola.

Zvirinsky Viktor

86 -49

135

Gal Kristian

Najviécsi rozdiel celkového vyko

nu tohto kola.

Najlepsich 30 Hz. tohto kola. Najslabsich 30 Hz. tohto kola.

Cerny Timot 156  piestany Vasecka M. 0 Galanta
Nedorost Patrik 155 Piestany Mozola Stefan 82 Nitra
2Zvirinsky Viktor 149 Nitra 2virinsky Viktor 86 Nitra
Keszocze Zoltdn 148 Sala Jurédk Miroslav 91 Nitra

608 259

Durina Jan 490 -90 580 Cerny Timot
Najviac zahodov v stretnuti hrac Najviac zahodov v stretnuti druZstvo Najmenej zahodov v stretnuti hrac¢
Karlubik L. 23 Galanta C 65 Cerny Timot 0
Nedoma J. 23 NITRA"C" 57 Vladovic Igor 3
Zvirinsky Viktor 18 Nitra B 49 Grellova Erika 3
Mozola Stefan 18 SLADKoVICOVO "B" 37 Nedorost Patrik 4
Juréak Miroslav 16 TJ Slovan $ala,,C,, 37 Paracka Martin 4
Pavlisin J. 16 MKK Piestany C 22 Keszocze Zoltan 5
Asvani J. 16 KK Zentiva hlohovec B 22 Kltcsik Csaba 5
Mihalik J. 14 Zlaté Klasy "C" 20 Gal Tibor 6
Chybné hody druZstvo

1. | Zlaté Klasy "B" 444

2. | Hlohovec "B" 497

3. | Piestany "C" 570

4.|Sala"C" 779

5. | Nitra "B" 849

6. | Galanta "C" 857

7. | Sladkovicovo "B" 910

8. | Nitra "C" 1106

Tabulka lll. ligy NR-TT po

19

kole

2016-17
O majstra krajov
Por. Druzstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skore Priemer Bod
1.| KK Zlaté Klasy "C" 54/ 0| 0] 26,0 4,0 2077 | 14
2.| KK Hlohovec "B" 510 | 3 7,0 11,0 | 2032 | 4
3.|Duslo Sala "C" 51210 2 4,0 20,0 | 1900 | 4
4. MKK Piestany "C" 5/1]0] 3] 13,0 17,0 | 2036 | 3




O umiestnenie

Por. Druzstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skoére Priemer Bod
5.|Sladkovicovo "B" 514101 20,0 10,0 1882 | 10
6. MKK Galanta"C" 5130 2 16,0 14,0 1905 | 10
7.|Slavia Nitra "B" 5120 3 16,0 14,0 1923 5
8. |Slavia Nitra "C" 5110 ]| 4 9,0 21,0 1834 2
Najlepsie vvkonyv na kolkarnach.
v roéniku 2016 — 2017
Kolkdrefi ~ Domdci Hostia
Najslabsi vyk. Najlepsi vyk. Najlepsi vykon
MKK Galanta"C" Zlaté Klasy
Galanta
1829 2017 2087
éal,a Duslo Sala "C" Zlaté Klasy
1891 2055 2097
Galanta ) N Sladkovicovo "B" Hlohovec
(Sladkovicovo) 1767 1967 2066
Hlohovec KK Hlohovec "B" Zlaté Klasy
2027 2123 2101
o KK Zlate Klasy "C" Piestany
Zlaté Klasy
2141 2244 2147
. Slavia Nitra "B" Hlohovec
Nitra "B"
1803 1997 2003
. Slavia Nitra "C" Piestany
Nitra "C"
1767 1893 2019
0 MKK Piestany "C" Hlohovec
Piest'any "C"
1947 2164 2098
Priemery jednotlivcov v rocniku 2016 - 2017.
liga NR-TT po B kole zoradené podl'a priemeru.
Priezvisko a Meno DruZzstvo Pr.cel |B.c.|K.c.|Z.c.|Pr.do. |B.d.|Z.d | Pr.vo. |B.v. | Z.v.
1. Barek Milan KK Hiohovec "B" 531,40 100 5 13 52950 6,0 8 531,88 40 5
2. Hollési Stefan KK Zlaté Klasy "C" 528,48 125 6 16 544,88 7,0 8 52520 55 8
3. Marics Stefan ml. KK Zlaté Klasy "C" 526,95 12,0 6 13 56520 50 5 51930 7,0 8
4. Klucsik Csaba KK Zlaté Klasy "C" 523,73 12,0 6 15 54840 40 5 51880 80 10
5. Kertész Tibor MKK Piestany "c* 517,21 10,0 6 17 513,80 4,0 8 517,30 6,0 9
6. Keszdcze Zoltan KK Zlaté Klasy "C" 515,80 150 6 16 553,78 9,0 9 50820 6,0 7
7. Mlynek Ivan KK Hiohovec "B" 514,75 9,0 6 13 52400 6,0 7 51290 30 6
8. Cerny Timotej KK Hlohovec "B" 513,57 90 5 16 52333 60 9 511,13 3,0 7
9. HegediiSova Kristina MKK Galanta "C" 512,75 4,0 4 7 524,00 40 4 509,00 00 3
10. Vladovié Igor KK Hiohovec "B" 508,04 11,0 6 15 52525 6,0 8 50460 50 7
11. Domin Dario MKK Piestany "c” 506,83 3,0 3 6 50950 30 4 50550 0,0 2
12. Durina Jan MKK Piestany "c* 506,60 130 6 19 51833 80 4 50250 5,0 1
13. Paraéka Martin MKK Piestany "c* 504,53 6,0 3 8 5088 40 5 50200 20 3
14. Asvani Jan MKK Galanta "C" 503,63 6,0 4 9 50750 20 4 50233 40 5
15. Kozak Jaroslav MKK Piestany "c” 501,52 3,0 6 14 496,57 00 5 50230 30 9
16. Grellova Erika KK Zlaté Klasy "C" 501,05 9,0 5 14 53475 50 8 49263 40 6
17. Schiller Milan TJ Duslo $afa"c” 500,58 4,0 3 7 51025 30 4 49575 1,0 3




18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,

Gal Kristian

Kaigl Jiri

Salat Adrian
Szomolaiova Rozalia
Sedlak Ferdinand
Gal Tibor
Snajdarova Martina
Mihalik Jozef
Senkar Stefan
Borovsky Milan
PavliSin Jozef
Kohut Vojtech
Szalai Mikulas
Jurcak Miroslav
Folvasci Fransisk
Nedoma Jaroslav
Krajnak Peter

Sladkovicovo "B"
MKK Galanta "C"
Sladkovicovo "B"
TJ Duslo Sala "C"
MKK Galanta "C"
Sladkovicovo "B"
KK Hlohovec "B"
Slavia Nitra "B"
TJ Duslo Sala "C"
Slavia Nitra "C"
MKK Galanta "C"
Slavia Nitra "C"
TJ Duslo Sala "C"
Sladkovicovo "B"
Sladkovicovo "B"
MKK Galanta "C"
Slavia Nitra "C"

496,90
493,92
489,50
484,96
481,00
478,19
474,53
462,17
458,34
457,80
457,13
447,31
446,85
444,27
441,20
440,57
427,42

6,0
4,0
10,0
7,0
4,0
9,0
5,0
7,0
6,0
3,0
3,0
3,5
1,0
2,0
1,0
3,0
1,0

A OGO O OO O GO SMOO O M

12
17

16

16
15

11
10

14
10
11

16
10

498,33
501,50
502,00
514,75
484,00
462,82
479,67
466,67
482,22
468,50
449,60
463,00
465,25
440,33
431,00
448,81
419,67

3,0
1,0
6,0
5,0
2,0
6,0
2,0
3,0
4,0
1,0
2,0
2,5
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
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496,42
492,40
487,00
479,00
480,00
481,27
473,25
460,67
452,38
455,13
457,63
442,08
442,25
445,25
443,75
438,80
430,00

3,0
3,0
4,0
2,0
2,0
3,0
3,0
4,0
2,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
2,0
1,0

Jednotlivci, ktori nesplfajd podmienky zaradenia

do priemerov v roéniku 2016 - 2017

Devat Peter
Rezbarik Stanislav
Vasecka Miroslav
Balogh Tamas
Zarik Maros
Rezbarik Stanislav
Mlynekova Petra
Krna¢ Tomas
Harcarik Marek
Halasy Miroslav
Zeman Titus
Nedorost Patrik
Schmidl Milan

Bol Vaclav
Magyarics Ladislav
Klement Stefan
Mészaros Ferdinand
Krizan Peter
Hambalek Lubomir
Petrovicova Helena
Kelemen Matej
Szaz Ernest
Sarkoézi Ludovit
Veselka Julius
Duri$ Peter
Rézsar Tibor
Korytarova Marta
Myslik Marek
Pivonka Petr

Pelec Jan
Mlynekova Jana
Vecerikova Katka
Nedomova Vivien
Canaky Tibor
Mozola Stefan

TJ Duslo Sala "C"
MKK Piestany "C"
Sladvia Nitra "B"
KK Zlaté Klasy "C"
Slavia Nitra "B"
MKK Piestany "C"
KK Hlohovec "B"
Sladkovicovo "B"
MKK Piestany "C"
Sladkovicovo "B"
TJ Duslo Sala "C"
MKK Piestany "C"
MKK Piestany "C"
TJ Duslo Sala "C"
Sladkovicovo "B"
TJ Duslo Sala "C"
Sladkovicovo "B"
Sladvia Nitra "B"
TJ Duslo Sala "C"
KK Hlohovec "B"
TJ Duslo Sala "C"
MKK Galanta "C"
MKK Galanta "C"
TJ Duslo Sala "C"
MKK Galanta "C"
MKK Galanta "C"
TJ Duslo Sala "C"
Sladkovicovo "B"
Slavia Nitra "B"
Sladkovicovo "B"
KK Hlohovec "B"
MKK Galanta "C"
MKK Galanta "C"
Sladkovicovo "B"

Slédvia Nitra "C"

538,50
536,00
536,00
529,00
528,00
527,00
524,00
520,00
513,00
512,00
510,00
509,36
508,00
506,50
497,67
492,00
492,00
491,00
491,00
485,00
480,50
475,75
473,38
468,83
458,67
458,00
455,78
455,00
452,00
444,94
442,00
434,50
427,00
410,17
392,00

1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
7,0
0,0
1,0
3,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
5,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
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525,00
536,00

548,00
528,00

520,00
513,00

519,00
520,71

506,00
495,00

485,00
507,00
486,27
488,43
495,00
457,80
458,00
469,33

468,88

430,33
427,00
395,50
429,00

1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0
7,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
4,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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552,00

536,00
510,00

527,00
524,00

513,00
512,00
501,00
498,00
508,00
506,50
493,50
489,00
492,00
491,00
491,00

454,00
469,00
458,00
455,75

449,00
455,00
452,00
421,00
442,00

417,50
355,00

0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0

O O G JU T T G G G G § [ G G

- W NN =

_ N = =N

mail : karol@kaigl.sk
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